Item magna silva circa Cygenhals134) est 79. 
dimidia domini episcopi.

In Longa villa135) sunt IIIjor mansi magni mi- 80. 
nus tribus virgis, qui dant domino episcopo 
per vi] scotos et decimam in campo.

Item in Longa villa habet Johannes Wy- 
stuhube136) v mansos nomine gracie.

Item in Longa villa habet relicta Conradi 
de Zuchendorph137) viij mansos, de qui­
bus servit cum dextrario 138).

Item in Longa villa sunt lxvj mansi. De 
hiis debent habere filii Wythconis cum suis 
amicis xlj mansum cum quibusdam ortis et in­
sulis et cum iudicio specialiter. Alii mansi per­
tinent ad Theodoricum filium Syffridi139).

Andree villa140) habet xnij mansos magnos 81. 
pro parvis; Andree villa est dimidia domini 
episcopi.

Nicolai villa141) habet .... 82.
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83. Corussiudorph 1 42).
84. Lichtenbark143).
85. Hodorph144).
86. Domasdorph 145).
87. Item Ludvici villa | 146).

f. Ta.
88. Nota utilitas omnium aliarum villarum, scilicet 

Conradi villa147), Andree villa148), Sco- 
rusdorph“)149), Lytenbergk ls0) in censu 
et decima pertine(n)t ad filios Withconis et 
ad filium Syffridi per medium preter Czuchi- 
mantel151) et Vredental1 53), in quibus 
habent interdictionem plenam153). ***

Districtus versus Vrienwalde154).
89. Dythmari villa155) habet lxx magnos mansos,

a) Hs. Storusdorph.

142) Kohlsdorf, oest. Schlesien. II, 88. — Scorosonis villa 
31/8 1263, Corosdorf 18/4 1268, Sconossow 3/7 1284. 
SR. 1168,1296 u. 1815. Colensdorf 23/4 1372. NLB.46a-

143) Nicht mehr nachweisbar. Lichtenberg 31/8 1263, Lichen- 
berg28/41268. SR. 1168 u. 1296. Vielleicht Schönwalde?

144) Nicht nachweisbar.
146) Kolonie Domsdorf an der Grenze, wo die Homansche 

Karte von 1738 „Damsdorfer Aecker“ verzeichnet. 
II, 113. Die Kolonie gehört zur Ldg. Giersdorf, Kr. 
Neisse, vgl. II, 112.

146) Ludwigsdorf. II, 71. V, 13.
14T) Dürr-Kunzendorf. II, 78.
148) Endersdorf. II, 81.
149) Kohlsdorf. II, 83.
15°) S. Anm. 143.
161) Stadt Zuckmantel, oest. Schlesien.
lö2) Schwerlich die schon 1213 von Premizl mit deutschem 

Rechte begabte mährische Stadt Freudenthal in oest. 
Schlesien.

1&s) Auch dieser Abschnitt ist fast wörtlich dem Anm. 139 
genannten Privileg vom 31 August 1263 entnommen.

154) Stadt Freiwaldau, oest. Schlesien. — Vgl. 8/11 1267, 
3/7 1284, 14/7 1295. SR. 1276. 1815 u. 2367. — 22/3 1328 
Bischof Nanker — quod nos utilitatibus ecclesie et meli- 
oracioni oppidi dicti Vrienwalde vulgariter, predonum 
insultibus plurimum desolati nostris temporibus, inten­
dere cupientes viro discreto Ludhero advocato ibidem 
in Vrienwalde . . conferimus . . . facultatem, ut ibi­
dem in Vrienwalde possit construere seu locare unam 
fabricam sive malleum pro fabricando ferro etc. 
NLB. 40.